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Sankt Hans i Utterslev Mose 2022

  15. juni 2022   janj   Ikke kategoriseret



Foto fra Sankt hans i Utterslev mose 2022 Børneunderholdning.   Tilhører. Lokalt band fra Gladsaxe. Båltale: Pelle Dragsted. Enhedslistens Gadeband.
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Referat Generalforsamling 2.3.2022

  10. marts 2022   janj   Generalforsamling



Generalforsamling i Enhedslisten Brønshøj-Husum Dagsorden 1. Valg af dirigent og referent 2. Arbejdsudvalgets beretning. 3. Regnskab. 4. Behandling af indkomne
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Generalforsamling i Enhedslisten Brønshøj-Husum 3.2.2022

  21. februar 2022   janj   Ikke kategoriseret



Kære medlem af Brønshøj -Husum afdeling. Vi holder Generalforsamling Onsdag d. 2/3 kl. 18.00 i Energicenteret ved Voldparken. Lokale 204
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Medlemsmøde 2.2.2022

  16. januar 2022   janj   Ikke kategoriseret



Enhedslistens holdning til EU er ved at ændre sig henimod accept, og et ønske om at bruge EU til indflydelse
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VALGETS SIDSTE OPGAVE!

  19. november 2021   janj   Ikke kategoriseret



Efter et valg, er den sidste store opgave, den at få valgplakaterne ned. Særlig stor, og tung hvis man har
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Kommunevalg 2021

  3. november 2021   janj   Ikke kategoriseret



Valgkamp. Kære Kammerater. I har garanteret opdaget det. Der er fuld knald på valgkampen.Vi bliver taget godt imod, når vi
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Mindeord for Lasse Karlsen

  26. august 2021   pallel   Ikke kategoriseret



Vores mangeårige medlem Lasse Karlsen afgik ved døden 27.07.21 på Bispebjerg Hospital omgivet af sine nærmeste. Lasse blev 70 år.
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Mindeord for Steen Eskildsen

  26. august 2021   pallel   Ikke kategoriseret



Steen Eskildsen døde i maj. Steen sad i alle årene i arbejdsudvalget da afdelingen hed ”Enhedslisten Brønshøj/Husum/Vanløse”.
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Henvendelse til Frank Jensen

  8. juni 2020   pallel   Lokalpolitik



Ved godt at S-togene sorterer under DSB, men måske kan du påvirke din partifælle trafikministeren. Når man bor i bydelen Brønshøj/Husum føler man sig virkelig overset, når det drejer sig om kollektiv trafik. Her er ingen metro og kun en S-togs st. Nemlig Husum st. Tingbjerg har linie 2a og linie 132, den sidste har 2 afgange i timen, og er forbindelsen til S-toget. Fra Husum torv har vi 5c, som bruger ca. samme tid på at når Rådhuspladsen som linie 973X, som bringer os fra Aalborg til Sæby, når vi skal op i sommerhuset, altså 45 minutter. Line 350s, som der er skåret på, og linie 22 max. 3 gange i timen. Fra Brønshøj torv er der også linie 10.

Men S-toget er det hurtigste, og det skal der skæres på endnu engang. For et par år siden holdt linie H op med at standse ved Husum st. Fra december får Linie C 10 20 minutters drift, hvilket rammer bydelen hårdt.

Hvorfor skal vi have byens ringeste trafikbetjening?

Håber du vil gøre noget for os herude.

Kh

Bente Møller
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Skrot budgetloven

  29. januar 2020   pallel   Politik



Budgetloven er skyld i, at vores velfærd forringes år for år. Københavns kommune har en kassebeholdning på 11.781 mio.kr., det svarer til 18.898 kr. til hver af kommunens 623.404 indbyggere. Kassekreditreglen siger, at der skal være 1000 kr. i kommunekassen pr. borger, KL anbefaler det dobbelte. Vi har altså 16.898 kr. pr borger der kan bruges uden at få for lille kassebeholdning. I stedet oplever vi store nedskæringer år efter år.
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Kontaktperson:
Jens Borking
Tlf: 20962186
 Email: [email protected]
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Enhedslisten bruger funktionelle cookies på denne hjemmeside. De er nødvendige for at siden fungerer. For eksempel sætter dette samtykke en cookie for at huske dit valg.



Øvrige Cookies kan tilvælges men vil give 3die part information om din adfærd på denne side.
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Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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På denne side kan der være indlejret indhold fra 3die part, for eksempel youtube og Facebook, accepteres denne funktion har disse tjenester adgang til at indsamle data om din adfærd på sitet og bruge det til markedsføring.
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